
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月1日 下水道管理課 

下水路整備工事　和歌浦地区和
歌浦中２丁目

2,318,000 円 0 円 別添 平成23年7月6日 から 1,810,000 円

土木工事業 9:30 11000056 和歌山市　和歌浦中２丁目地内 100 日 1,810,000 円 0 平成23年10月13日 まで 78.08 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月1日 教育施設課 

木本小学校消火設備漏水改修に
伴う電気設備工事

2,308,000 円 0 円 別添 平成23年7月6日 から 1,910,000 円

電気工事業 10:00 11000054 和歌山市榎原２５５番地 80 日 1,910,000 円 0 平成23年9月23日 まで 82.76 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月5日 スポーツ振興課 

つつじが丘テニスコート場（仮
称）建設用地整地工事

43,258,000 円 0 円 別添 平成23年7月8日 から 36,410,000 円

土木工事業 9:30 11000066 和歌山市つつじが丘４丁目地内 185 日 36,410,000 円 0 平成24年1月8日 まで 84.17 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月5日 教育施設課 

市民図書館吸収式冷温水機取替
設備工事

37,780,000 円 0 円 別添 平成23年7月8日 から 32,110,000 円

管工事業 10:00 11000062 和歌山市湊本町３丁目１番地 170 日 32,110,000 円 0 平成23年12月24日 まで 84.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月5日 教育施設課 今福小学校給食棟改修工事 7,556,000 円 0 円 別添 平成23年7月7日 から 6,380,000 円

建築工事業 10:30 11000064 和歌山市今福３丁目７番４６号 75 日 6,380,000 円 0 平成23年9月19日 まで 84.44 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月8日 道路管理課 道路修繕工事　宮北地区納定 3,296,000 円 0 円 別添 平成23年7月13日 から 2,550,000 円

土木工事業 9:30 11000061 和歌山市納定地内 95 日 2,550,000 円 0 平成23年10月15日 まで 77.37 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月8日 営繕課 

ほうらい荘屋内消火設備改修工
事

3,584,000 円 0 円 別添 平成23年7月13日 から 2,990,000 円

管工事業／
消防施設工

事業
10:30 11000070 和歌山市新和歌浦２番７号 90 日 2,990,000 円 0 平成23年10月10日 まで 83.43 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月12日 道路建設課 

和歌山大学前駅西口駅前広場整
備工事

102,494,000 円 83,640,000 円 別添 平成23年7月15日 から 95,000,000 円

土木工事業 9:30 11000058 和歌山市中地内 247 日 80,570,000 円 0 平成24年3月17日 まで 92.69 ％

（株）小薮設備   （株）白井商会   大研熱工業（株）   （株）阪
和総合防災   （株）山口電気   和歌山配管工事（株）

6
（株）白井商
会

8 浅井建設（株）   三笠建設（株）   良誠工業（株） 3
浅井建設
（株）

7

アサカワリフォーム（株）   有田住宅設備（株）   （株）小野住建
保田建設（株）   山下建設（株）   （有）芳野組

6
山下建設
（株）

6

オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀
宝電設（株）   （有）弘成開発   五大建設工業   （有）柴山建設
（株）竹下組   （株）田中建設   （株）テイク産業   （株）中澤
工業   原実業   益田工業（有）   宮武工業（有）   （株）森上土
木   山博組   （有）芳野組

17
（株）テイク
産業

5

（有）永晃建設工業   英進工業（株）   加建工業（株）   （株）
カネダ   （有）川崎組   （株）川嶋工業   （株）共立建設
（株）紀洋   （有）楠見建材   （株）合同興業   （株）三進建設
工業   真和建設   （株）大亜建設工業   （株）中野建設   中村設
備工業（株）   （有）西庄西本建設   福興建設（株）   （有）福
嶋商会   北新工業（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   森
田鉄建（株）   山正興業（株）   （株）吉建   ライトエンジニア
リング（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西
建設

28
ワタカ建設
（株）

4

（株）青木工業所   有田住宅設備（株）   （株）小薮設備
（株）山水組   （株）三田設備工業   （株）ツジヤ商会   東和冷
機（株）   （株）中山建設   西岡設備工業（株）   （株）長谷川
冷機   （株）ハタノ設備   バンドー設備工業（株）   （株）冨士
商會   （株）藤本水道   良誠工業（株）   和歌山配管工事（株）

16
和歌山配管工
事（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）山口電
気

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）川端組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

4

工事種別

10
（株）川端組   （株）希真産業   （株）黒田組   （株）幸輝開発
児島造園   （株）土谷組   （株）中山建設   （株）人見組
（株）丸和商会   （株）柳原重機工業

工事場所

阿部電気工事   （有）大橋設備   武内電気（株）   （株）山口電
気

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２３年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月12日 公園緑地課 さんさん公園整備工事 76,200,000 円 61,750,000 円 別添 平成23年7月26日 から 59,470,000 円

土木工事業 10:00 11000059 和歌山市直川地内 230 日 59,470,000 円 0 平成24年3月11日 まで 78.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月12日 教育施設課 西和中学校部室改築工事 10,580,000 円 0 円 別添 平成23年7月15日 から 8,990,000 円

建築工事業 10:40 11000068 和歌山市砂山南３丁目３番９号 120 日 8,990,000 円 0 平成23年11月11日 まで 84.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月12日 道路建設課 北橋架替工事（桁製作工） 33,400,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業／鋼橋
上部工事業

13:40 11000037 和歌山市西浜地内 240 日 27,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月15日 下水道管理課 

下水路整備工事　和歌浦地区和
歌浦東２丁目

2,542,000 円 0 円 別添 平成23年7月21日 から 1,990,000 円

土木工事業 9:30 11000075 和歌山市　和歌浦東２丁目地内 100 日 1,990,000 円 0 平成23年10月28日 まで 78.28 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月15日 耕地課 農道改良工事　安原地区薬勝寺 1,610,000 円 0 円 別添 平成23年7月21日 から 1,300,000 円

土木工事業 10:00 11000074 和歌山市薬勝寺地内 90 日 1,300,000 円 0 平成23年10月18日 まで 80.75 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月15日 耕地課 農道改良工事　東山東地区永山 1,810,000 円 0 円 別添 平成23年7月21日 から 1,470,000 円

土木工事業 10:30 11000072 和歌山市永山地内 90 日 1,470,000 円 0 平成23年10月18日 まで 81.22 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月19日 道路管理課 

既設舗装修繕工事　楠見地区善
明寺地内から大谷地内まで

5,000,000 円 0 円 別添 平成23年7月22日 から 3,980,000 円

ほ装工事業 9:30 11000071
和歌山市善明寺地内から大谷地
内まで

120 日 3,980,000 円 0 平成23年11月18日 まで 79.60 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月26日 下水道管理課 

湊中洲南樋門ポンプゲート設置
工事

47,000,000 円 0 円 別添 平成23年7月29日 から 39,950,000 円

機械器具設
置工事業

9:30 11000077 和歌山市湊地内 233 日 39,950,000 円 0 平成24年3月17日 まで 85.00 ％

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （有）柴山建設   （株）関組   （株）竹下組   （株）杖村
舗装建設   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工
業   （有）山口工業   佳江建設（株）   （有）和西建設

14
（株）幸輝開
発

16
（株）城栄テック   大和産業（株）   （株）中山建設   （株）冨
士商會

4
（株）城栄
テック

15

（株）亀鉄組   （株）川端組   （株）希真産業   紀陽竹中（株）
（株）黒田組   （株）幸輝開発   児島造園   （株）坂口興業
（有）塩﨑組   （株）土谷組   （有）出口雅建設   （株）鳥山組
（株）中山建設   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和
商会   （株）和歌山拓殖   和大興業（株）

18
（株）幸輝開
発

14

（株）青木実業   井口建設   上野造園   （株）桜花園   （株）協
和開発   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業   （株）創
和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）藤
島建設   （株）藤本水道   松浦舗道建設（株）   （有）ユートピ
ア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林
建設

19
（有）ユカワ
開発

13

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

12

（株）青木工業所   （株）亀鉄組   （株）希真産業   紀陽竹中
（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）土谷組
（株）鳥山組   （株）中山建設   （株）人見組   （有）火の国産
業   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業

13
（株）柳原重
機工業

11

（株）川嶋工業   （株）三愛基礎工業   （有）西庄西本建設   福
興建設（株）   北新工業（株）   三笠建設（株）   良誠工業
（株）   （有）和西建設

8
（株）川嶋工
業

10

アサカワリフォーム（株）   有田住宅設備（株）   （株）小野住建
（株）重栄建設   （株）創和建設   力土建（有）   （株）人見組
（株）宮井組   （株）目良建設   保田建設（株）   山下建設
（株）

11
有田住宅設備
（株）

9



平成２３年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月26日 教育施設課 川永小学校受変電設備設置工事 11,110,000 円 0 円 別添 平成23年7月29日 から 9,350,000 円

電気工事業 10:00 11000080 和歌山市楠本２８５番地 120 日 9,350,000 円 0 平成23年11月25日 まで 84.16 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月26日 教育施設課 宮北小学校受変電設備設置工事 10,880,000 円 0 円 別添 平成23年7月29日 から 9,150,000 円

電気工事業 10:30 11000081 和歌山市納定２１番地 120 日 9,150,000 円 0 平成23年11月25日 まで 84.10 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月26日 農林水産課 加太地区増養殖場造成改良工事 5,500,000 円 0 円 別添 平成23年7月29日 から 4,670,000 円

土木工事業 11:00 11000076 和歌山市加太地先 90 日 4,670,000 円 0 平成23年10月26日 まで 84.91 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月26日 下水道管理課 

水路維持修繕工事　新南地区吹
屋町２丁目

950,000 円 0 円 別添 平成23年7月29日 から 750,000 円

土木工事業 11:30 11000082 和歌山市吹屋町２丁目地内 80 日 750,000 円 0 平成23年10月16日 まで 78.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年7月26日 道路建設課 北橋架替工事（桁製作工） 33,400,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業／鋼橋
上部工事業

14:30 11000037 和歌山市西浜地内 240 日 27,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

21

（株）坂口興業   （株）第三港湾建設   福興建設（株）   （株）
和歌山建材リサイクルセンター

4
（株）坂口興
業

20
角谷産業（株）   紀宝電設（株）   五大建設工業   （株）竹下組
（株）中澤工業   原実業   宮武工業（有）   （株）森上土木
（有）芳野組

9 （有）芳野組

19

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）榎原電機工業   （有）大
橋設備   協栄電気（株）   （株）坂口電気   （有）新和電機   滝
上電気工業所   （有）タクミ電設   武内電気（株）   第一電機設
備工業（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業
（株）ハタノ設備   初島電設（株）   （有）ハンデン   古川電設
（株）   （有）松房電機   （株）マルナカ電機   （株）山口電気
山本電気（株）   （有）和歌浦電業   和歌山住設（株）   和歌山
パナシステム（株）   和大興業（株）

25
協栄電気
（株）

18

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）榎原電機工業   （有）大
橋設備   （株）坂口電気   （有）新和電機   滝上電気工業所
（有）タクミ電設   武内電気（株）   第一電機設備工業（株）
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）ハタノ設備
（有）ハンデン   古川電設（株）   （有）松房電機   （株）マル
ナカ電機   （株）山口電気   山本電気（株）   （有）和歌浦電業
和歌山住設（株）   和歌山パナシステム（株）   和大興業（株）

23
山本電気
（株）

17


